
       

 

 

 

                                                                                                                       Poznań, dnia 10 kwietnia 2014 r. 

                                                                                                                                                                             

 Siedziba:                                                                             Adres do korespondencji: 
ul. Krakowska 19                                                                    Skr. pocztowa nr 54                
61-893   POZNAŃ                                                                60-967 UP POZNAŃ 9      
 tel.  (61) 856-72-40                                                       
 Sekretariat (61) 856-72-79 
  fax : ( 61 ) 855-22-02 
  e-mail : oum.poznan@gum.gov.pl 

              

                  WA.500-1/14 

 

 

INFORMACJA o WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: termomodernizacja budynków 

Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu w ramach zadania inwestycyjnego p.n. „Zarządzanie 

energią w budynkach administrowanych przez Okręgowy Urząd miar w Poznaniu” w ramach 

„Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS oraz roboty 

towarzyszące” 

 

Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu,  zwany  dalej Zamawiającym, działając na podstawie  

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 ze zm.) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert określonym w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia wpłynęły 3 oferty.  Komisja działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm) dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej 

przez:  

 

Przedsiębiorstwo Budowlane Jack-Bud 

Os. Bolesława Chrobrego 110, 

60-681 Poznań 

cena ofertowa brutto: 3.078.000,00 zł 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta ww. Wykonawcy nie podlega odrzuceniu (jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu) 

i otrzymała największą ilość punktów (100,00) w oparciu o kryterium ceny ustalone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego w przypadku 

gdy zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało przesłane w sposób określony w art. 

27 ust. 2 - umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania niniejszego 

zawiadomienia 

 

 

 

                              
DYREKTOR 

OKRĘGOWEGO URZĘDU  MIAR  

W POZNANIU 



 – 2 – 10 kwietnia 2014  

 

Wykaz, ocena i porównanie ofert:  

 
nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Streszczenie spełnienia 

warunków udziału  

w postępowaniu 

cena liczba 

punkt. 

1. Firma Budowlana Eugeniusz Dota,  

Ul. Perzycka 22, 60-182 Poznań 

Wykonawca wykluczony, 

oferta odrzucona 

3.500.000,00 - 

2. Zakład Budowlano – Sztukatorski 

Konserwacja Zabytków Domanieccy 

Sp. z o.o., spółka komandytowa 

Ul. Sobotecka 10 

60-161 Poznań  

Wykonawca wykluczony, 

oferta odrzucona 

4.116.687,00 - 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane Jack-

Bud 

Os. Bolesława Chrobrego 110, 

60-681 Poznań 

Wykonawca spełnia 

warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta nie 

podlega odrzuceniu 

3.078.000,00  100,0

0 

 

 

Wykluczono  Wykonawców, a ich oferty została uznane za odrzucone: 
 

1) Firma Budowlana Eugeniusz Dota,  

ul. Perzycka 22, 60-182 Poznań 

Uzasadnienie prawne: 

Na podst. art. 24 ust. 2 pkt 2 PZP zgodnie, z którym Zamawiający wyklucza z postępowania 

wykonawców, którzy nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania z ofertą.  

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy pismem z dnia 31.03.2014 r. o wyrażenie zgody na 

przedłużenie terminu związania z ofertą. Wykonawca pismem z dnia 02.04.2014 r. poinformował, 

że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu związania  z ofertą.   

 

2) Zakład Budowlano – Sztukatorski Konserwacja Zabytków  

Domanieccy Sp. z o.o., spółka komandytowa 

ul. Sobotecka 10, 60-161 Poznań 

Uzasadnienie prawne: 

Na podst. art. 24 ust. 2 pkt 2 PZP zgodnie, z którym Zamawiający wyklucza z postępowania 

wykonawców, którzy nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania z ofertą.  

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy pismem z dnia 31.03.2014 r. o wyrażenie zgody na 

przedłużenie terminu związania z ofertą. Wykonawca pismem z dnia 02.04.2014 r. poinformował, 

że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu związania  z ofertą.   

 

 

 

 


